ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ IA BĂNG                                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:    /QĐ-UBND                                       Ia Băng, ngày    tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng

 mùa khô 2022-2023 tại thôn 5 xã Ia Băng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật lâm nghiệp năm 2017;

 Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính Phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; Nghị định số

02/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động phối hợp

của dân quân tự vệ;

Căn cứ Chỉ thị số 1685/CT-TTg ngày 27/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường chỉ đạo thực hiện các biện pháp bảo vệ rừng, ngăn chặn tình

trạng phá rừng và chống người thi hành công vụ;

Căn cứ Quyết định số 07/2012/QĐ-TTg ngày 08/02/2012 của Thủ tướng

Chính phủ Ban hành một số chính sách tăng cường công tác bảo vệ rừng;

Căn cứ Thông tư số 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2019 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định về phòng cháy và chữa cháy rừng;

Thực hiện công văn  số 2776/UBND-NL ngày 17/11/2022 của UBND huyện

Đak Đoa về việc tăng cường công tác bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng

mùa khô năm 2022-2023 trên địa bàn huyện;

 Xét đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng xã (phụ trách lĩnh vực

Nông nghiệp);

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng mùa khô

2022-2023 tại thôn 5 xã Ia Băng gồm các thành phần sau:

1. Thôn trưởng thôn 5 làm Tổ trưởng;

2. Thôn đội trưởng thôn 5 làm Tổ phó;

3. Trưởng ban Mặt trận thôn 5 làm thành viên;

4. Công an viên thôn 5 làm thành viên;

5. Bí thư đoàn thanh niên thôn 5 làm thành viên;

6. Chi hội trưởng Hội Phụ nữ thôn 5 làm thành viên;

7. Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh thôn 5 làm thành viên;

8. Y tế thôn bản thôn 5 làm thành viên.

Điều 2. Tổ bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng mùa khô 2022-2023

tại thôn 5, xã Ia Băng có trách nhiệm hướng dẫn nhân dân trên địa bàn thôn, làng

cách bảo vệ rừng, tuyên truyền nhân dân thực hiện công tác phòng cháy, chữa cháy

rừng vào mùa khô. Khi có cháy rừng xảy ra Tổ bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa

cháy rừng các thôn, làng phải báo cáo kịp thời cho Ban chỉ huy bảo vệ rừng và

phòng cháy, chữa cháy rừng xã Ia Băng, đồng thời huy động lực lượng, phương

tiện tại chỗ để thực hiện công tác phòng cháy, chữa cháy rừng.

Điêu 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức văn phòng – Thống kê, các ban, ngành liên quan và các thành

phần có tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

-  Hạt Kiểm lâm huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

-  Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể xã;

- Kiểm lâm phụ trách địa bàn;

-  Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim nhã

:

UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ IA BĂNG                                    Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                            DANH SÁCH

Tổ  bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy tại thôn 5,

xã Ia Băng năm 2022 – 2023
( Ban hành theo quyết định số:    /QĐ – UBND của UBND xã Ia Băng,  ngày   /    /2022 về việc kiện toàn

Tổ bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa chữa cháy rừng tại các thôn, làng mùa khô 2022 - 2023)

TT Họ và tên Chức vụ Thôn,

làng

Ghi chú

 ( số đt )

01 Hồ Đức Viễn Tổ trưởng Thôn 5 0986800925

02 Nguyễn Ngọc Thạch Tổ phó Thôn 5

03 Nguyễn Phước Bửu Khoa Thành viên Thôn 5

04 Lê Thế Tuyển Thành viên Thôn 5

05 Nguyễn Văn Thiên Thành viên Thôn 5

06 Nguyễn Thị Hoài Thành viên Thôn 5

07 Trần Hữu sanh  Thành viên Thôn 5 0976940959

08 Nguyễn Thị Diệu Lan Thành viên Thôn 5 0962034483

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T18:24:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Thị Kim Nhã<nhavtk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:46:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:46:49+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:46:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:46:59+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!